



## Leicester och Leeds bankerna!

Efter att två missade halvgarderingar skilde Tipsaren från nytt trettonrättsfirande på söndagens Europatips tas nya friska tag när Ch. League, engelska Ch-ship League och Burgos-Leganés i spanska andraligan underhåller på onsdagens kupong. Att fyra av fem ogarderade vinnare nosas upp i England understryker svårighetsgraden och säkrast känns **Leicester** och **Leeds**. **Crvena Zvezda**, **Coventry** och **Sunderland** alternativen.

### EUROPATIPSET

		Enkel	64 r	256 r	1944r
<b>1</b>	Newcastle Paris SG	1	1	1X	1X
<b>2</b>	RB Leipzig Man. City	2	12	12	1X2
<b>3</b>	Porto Barcelona	X	X2	X2	1X2
<b>4</b>	Dortmund Milan	X	1X	1X	1X2
<b>5</b>	Celtic Lazio	X	X2	X2	1X2
<b>6</b>	Crvena Zvezda Young Boys	1	1	1	1
<b>7</b>	Coventry Blackburn	1	1	1	1
<b>8</b>	Leicester Preston	1	1	1	1
<b>9</b>	Leeds Queens P R	1	1	1	1
<b>10</b>	Rotherham Bristol City	2	X2	X2	X2
<b>11</b>	Sunderland Watford	1	1	1	1
<b>12</b>	Swansea Norwich	1	1X	1X	1X2
<b>13</b>	Burgos Leganés	2	2	X2	X2

### SÄKRA

#### Leicester

Trots en del tunga spelartapp har nedflyttat Leicester gått som en klocka i Ch-ship League och 4-1 i Blackburn var åttonde vinsten på nio matcher. Preston nästa fullpoängsleverantör.

#### Leeds

Efter fin period med sex förlustfria ligafighter föll Leeds tungt i Southampton i lördags (1-3). Därmed extra på tårna här och har på känn att blekt Queens P R:s får sota för det bakslaget.

### TROLIGA

#### Crvena Zvezda

Med Man. City och RB Leipzig i samma Ch. League-grupp får Crvena Zvezda och Young Boys finna sig i att slåss om slutspelsbiljetten i E. League. Serberna tar viktig hemmaseger.

#### Coventry

I och med Coventrys 3-1 borta mot QPR senast bytte lagen plats på nedre tabellhalvan i andraligan men ger Coventry störst chans att klättra. Chansning men spikar ettan i afton.

#### Sunderland

Inte enda förklaringen men med Ken Sema på skadelistan har det gått tungt för Watford på slutet. Sunderlands formkurva pekar uppåt och lämnar ettan på Stadium of Light allena.



### CHANS

Med en hel del flyt lyckades **Newcastle** inleda Champions League med mållös drabbning borta mot Milan men har efter det vunnit tre raka matcher. Med extra koll på Mbappe kan **Paris SG** läggas på rygg hemma på St. James' Park.

### SE UPP!

Att **Man. City** inte är oslagbart har visat sig både borta mot Newcastle i Ligacupen (0-1) och i ligan när Wolves fick lämnas med 1-2 i baken senast. Får utgångstipset här men **Leipzig** har också kapacitet att fälla Haaland & kompani...